
UCHWAŁA NR XXXVI/246/2023 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości w drodze przetargu nieograniczonego z zasobu nieruchomości Gminy 
Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz § 4 ust. 1 pkt. 1, § 5 pkt. 1, 2 i § 
9 ust. 3 Uchwały Nr XXIII/177/2013 Rady Gminy Sokoły z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 4486) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Sokoły, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 134, o powierzchni 0,83 ha, sklasyfikowana jako grunty orne, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Stare Racibory. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B50E8C3-A874-4C5E-A78D-75AB9125A95E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


